КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2017 г.
г. Кондрово

                  № 223
Об утверждении формы списка кандидатов
в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Угорское»,

выдвинутых избирательным объединением

На основании пункта 9.2 статьи 21 Закона Калужской области «О выборах в органы местного самоуправления в Калужской области» территориальная избирательная комиссия Дзержинского района РЕШИЛА:
Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Сельской Думы сельского поселения «Угорское», выдвинутых избирательным объединением по Угорскому десятимандатному округу №1 (прилагается).
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

          И.В. Волкова